
勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 順位
△ ○

0 - 0 2 - 0
△ ○

0 - 0 1 - 0
● ●

0 - 2 0 - 1

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 順位
○ ○

4 - 0 3 - 1
● ○

0 - 4 3 - 0
● ●

1 - 3 0 - 3

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 順位
○ ○

2 - 0 7 - 0
● △

0 - 2 0 - 0
● △

0 - 7 0 - 0

3

1 3

1
コイントス

1

1 0

4

-3

1

2

3

北海道レディース・エイトリーグ　第1日目（5/28）　試合結果

Aグループ きびちゃん 札北斗高 BONITA

きびちゃんZoo 0 0

0

2

1

2

1

0

1

札幌北斗高校

札幌BONITA　FC

1

1

0

1

1

0 3

Bグループ PONKO HABATAKE EGZAS

PONKOⅡ 2

0

2

HABATAKE　O-40 1 0 1 3 3 4 -1 2

Cグループ 稚内 LAVAND 旭南高B

EGZAS　FC 0 0 2 0

旭川南高校B 0 1 1 1 0 7 -7

0 9

LAVAND北海道 0 1 1 1 0 2

稚内ステラマーレ 2 0 0 6 9

3

-2 2

1

6 -5 31

10 0 6 7 6

4

4

0

札幌グラシア

BP函館キルティ

旭川南高校A

Reuza　FC

旭川南高校A

順位

1

2

3

4

Dグループ

札幌グラシア

Reuza　FC

函館キルティ



勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 順位
○ ○

6 - 0 3 - 0
● ○

0 - 6 3 - 0
● ●

0 - 3 0 - 3

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 順位
△ ○

0 - 0 3 - 0
△ ○

0 - 0 3 - 0
● ●

0 - 3 0 - 3
＊順位1位、2位はコイントス

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 順位
○ ○

5 - 0 7 - 0
● ○

0 - 5 2 - 0
● ●

0 - 7 0 - 2

2

5 1

0
PK3
PK2

0

0 1

1

北海道レディース・エイトリーグ　第２日目（6/18）　試合結果

Aグループ 旭川南A 旭川南B EGZAS

旭川南高校A 2 10 0 6 9 0 9

6 -3 2

EGZAS　FC 0 0 2 0 0 6 -6 3

旭川南高校B 1 0 1 3 3

Bグループ BONITA HABATAKE 函館

0 4 3 0 3 1札幌BONITA　FC 1 1

0 4 3 0 3 2HABATAKE　O-40 1 1

0 0 6 -6 3BP函館キルティ 0 0

Cグループ 札北斗 Reuza LAVAND

札幌北斗高

2

LAVAND北海道 0 0 2

12 1

Reuza　FC 1 0 1 3

2 0 0 6 12 0

0 0 9 -9 3

2 5 -3 2

稚内ステラマーレ

札幌グラシア

PONKOⅡ 3

稚内ステラマーレ 4

きびちゃんZoo

PONKOⅡ

Dグループ 順位

きびちゃんZoo 1

札幌グラシア 2


